
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:01:04

Modalidade: Proc. Adm. Emergenciais - COVID-19

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2020 09:00:00
Objeto:
PREGAO ELETRONICO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS EM CARÁTER EMERGENCIAL VISANDO
ATENDER AS FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE RISCO E/OU
VULNERABILIDADE SOCIAL N O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR EM CONSEQUÊNCIA DA
PANDEMIA DO CORONAVÍRUS (COVID-19).
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 25/2020 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 23/09/2020, no portal de
compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a licitação na
modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS EM CARÁTER
EMERGENCIAL VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE
RISCO E/OU VULNERABILIDADE SOCIAL N O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR EM
CONSEQUÊNCIA DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS (COVID-19). A retirada do edital poderá ser
feita nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e
também no departamento de Licitações da Prefeitura.
 
Bandeirantes, 04 de setembro de 2020
 
ANTONIO CARLOS ZANARDO
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

30/10/2020 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

30/10/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO - RETIFICADO Baixar

30/10/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

30/10/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

30/10/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/181e2142b61627d6464d915e38567568.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3589b51f60c8502d375c11b0e4248786.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/543760bb4d007a9c0896aff9b160357e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1859d56ff3e5763cf728d4b7be0d19b.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45c74d93df8726c681e2a759e69c216c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cae4a521e5df36ffa66d96ef10f3e04.pdf

